Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 22.05.2024 11:07
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.05.2024№358

с. Мошенское

Об установлении публичного сервитута для прохода
и проезда, в том числе в целях обеспечения свободного

доступа граждан к водному объекту общего пользования и
его береговой полосе, в отношении земельных участков и ча-

стей земельных участков

Руководствуясь статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации,
Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить публичный сервитут общей площадью 1031 кв. м для
прохода и проезда, в том числе в целях обеспечения свободного доступа
граждан к водному объекту общего пользования и его береговой полосе, в от-
ношении части (площадью 1031 кв. м) земельного участка с кадастровым но-
мером 53:10:0031501:128, расположенного по адресу: Российская Федерация,
Новгородская область, Мошенской муниципальный район, Кировское сель-
ское поселение, земельный участок 15сх, находящегося в частной собствен-
ности.

2. Утвердить границы публичного сервитута согласно приложению №1
к настоящему постановлению.

3. Публичный сервитут устанавливается сроком на 49 (сорок девять)
лет.

4. Публичный сервитут считается установленным со дня внесения све-
дений о нём в Единый государственный реестр недвижимости.

5.  Постановление вступает в силу со дня принятия.
6. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального округа» и разместить на официальном сайте
Мошенского муниципального округа Новгородской области в информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа                                 Т.В. Павлова

2

Приложение №1
к постановлению Администрации

Мошенского муниципального округа
Новгородской области

от 22.05.2024 № 358

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон,

особо охраняемых природных территорий, зон с особыми условиями
использования территории

Публичный сервитут для прохода и проезда через земельный
участок с кадастровым номером 53:10:0031501:128 в целях

обеспечения свободного доступа граждан к водному объекту общего
пользования (озеро Коробожа) и его береговой полосе

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект))

Раздел 1
Сведения об объекте

№ п/п Характеристики объекта Описание характеристик
1 2 3
1. Местоположение объекта Российская Федерация, Новгород-

ская область, Мошенской муници-
пальный район, Кировское сельское
поселение

2. Площадь объекта +/- величина
погрешности определения пло-
щади (Р +/- Дельта Р)

1031 +/- 11 м²

3. Иные характеристики объекта -
Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта
1. Система координат МСК-53, зона 3
2. Сведения о характерных точках границ объекта

Координаты, мОбозначени
е

характерн
ых точек
границ

X Y
Метод определе-

ния координат ха-
рактерной точки

Средняя
квадратиче-
ская погреш-
ность поло-

жения харак-
терной точки

(Мt), м

Описание
обозначе-

ния точки
на мест-

ности (при
наличии)

1 2 3 4 5 6
1 593048.67 3188958.06 картометрический

метод
0.10 -

2 593048.99 3189064.39 картометрический
метод

0.10 -

3 593038.95 3189062.53 картометрический
метод

0.10 -

3

1 2 3 4 5 6
4 593038.69 3188963.42 картометрический

метод
0.10 -

5 593039.55 3188962.42 картометрический
метод

0.10 -

1 593048.67 3188958.06 картометрический
метод

0.10 -

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта
Координаты, мОбозначе-

ние харак-
терных

точек ча-
сти грани-

цы

X Y
Метод определе-
ния координат
характерной

точки

Средняя
квадратиче-

ская по-
грешность
положения

характерной
точки (Мt),

м

Описание
обозна-
чения

точки на
местно-

сти (при
наличии)

1 2 3 4 5 6
- - - - - -

Раздел 3
Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта
1. Система координат -
2. Сведения о характерных точках границ объекта

Существующие
координаты, м

Измененные
(уточненные)

координаты, м

Обозна-
чение

характер-
ных точек

границ
X Y X Y

Метод
определе-
ния коор-
динат ха-

рактерной
точки

Средняя
квадрати-
ческая по-
грешность
положения
характер-

ной точки
(Мt), м

Описа-
ние обо-

значения
точки на
местно-

сти (при
наличии)

1 2 3 4 5 6 7 8
- - - - - - -

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта
Существующие
координаты, м

Измененные
(уточненные)

координаты, м

Обозначе-
ние харак-
терных то-
чек части
границы

X Y X Y

Метод
определе-
ния коор-
динат ха-

рактерной
точки

Средняя
квадрати-
ческая по-
грешность
положения
характер-

ной точки
(Мt), м

Описа-
ние обо-

значения
точки на
местно-

сти (при
наличии)

1 2 3 4 5 6 7 8
- - - - - - -

4

Схема расположения границ публичного сервитута

Подпись Дата 26.04.2024 г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание ме-
стоположения границ объекта

5

Схема расположения границ публичного сервитута

Подпись Дата 26.04.2024 г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание ме-
стоположения границ объекта